AC 100:49/5, p. 654, c.1600 : *bonorum domus Hollandiæ administrationem committimus visitatori provinciæ /p. 655/ qui ad hoc poterit uti opera domni Erasmi professi dictæ domus habituri suam residentiam in domo visitatoris et nihil acturi sine consensu et consilio ejusdem.*

AC 100:49/4, p. 661, c.1601 : *confirmamus administrationem bonorum domus Hollandiæ domnum Erasmum qui perseveret in domo Bruxellæ pro sua residentia, singulisque annis reddat rationem, administrationis suæ p. visitatori provinciæ et juvet procuratorem domus Bruxellæ.*

AC 100:39, p. 6, L17-20, c.1601 : *confirmamus in administrationem bonorum domus Hollandiæ domnum Erasmum, qui perseveret in domo Bruxellæ pro sua residentia, singulisque annis reddat rationem administrationis suæ patri visitatori provinciæ, et juvet procuratorem domus Bruxellæ.*

AC 100:39, p. 9, L16-19, c.1602 : *administrationem bonorum domus Hollandiæ nec non bonorum domus Cartusiæ committimus domno Erasmo professo domus Hollandiæ ; quem nihil volumus serium agere nisi cum consilio et scitu patrum visitatorum aut alterius eorum.*

AC 100:49/4, p. 668, c.1602 : *administrationem bonorum domus Hollandiæ necnon bonorum domus Cartusiæ committimus domno Erasmo professo dictæ domus Hollandiæ, quem nihil volumus serium agere nisi cum consilio et scitu patris visitatorum aut alterius eorum.*

AC 100:27/4, p. 83, L9-12, c.1604 : *domnus Erasmus de Vroem, professus et alias prior domus Hollandiæ, procurator bonorum Cartusiæ quæ habet in Hollandia, hospes in domo Bruxellæ, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem*

AC 279/2, 2 junius : *obiit domnus Erasmus de Vroem administrator et olim prior domus Hollandiæ*

AC 279, 2 junius : *domnus Erasmus de Vroem, professus et prior ultimus domus Hollandiæ, hinc hospes.*

BxM044

**Everardus** alias **Emerardus van Velthoven**. ???

a -

b -

c - prêtre séculier.

d - 10 septembre 1527.

e - proc 1542- ?

Lo P 1543-1545

Bx sac 1545-1549

Bx vic 1549-1550

Bx proc 1550-1552

Bx moi ca 1556.

f - c.1555 à Bx; selon de Wal 1563 Lo sen †c.1566 ; AC 279/3 Bx † 3 mai.

g - Il y a manifestement une certaine confusion dans les dates. Se pourrait-il qu'il y ait eu deux homonymes ayant vécu vers la même époque à Bx ?; en 1552, il n'y eut pas de proc à Bx pendant 10 mois.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-v 9a, chartreuse d'Anvers, Nécrologe :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 8v : domnus Everardus Velthoven, sequuntur vicarij. Anni omnium 1549.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 11 : domnus Everardus Velthoven, sequuntur vicarij Anni omnium Anni Domini 1549.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 14v : domnus Everardus Vilthoven, sacristæ, anni omnium 1543.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 17 : domnus Everardus Velthoven, professus 10 septembris anno 1527 qui postea exstitit sacrista, procurator et vicarius huius domus et tandem prior domus Lovaniensis obiit in hac domo senior A° 1563.

BR, ms. 7044, De Wal, f° 19 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 55v :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 72v :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 78 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 83 :

AEcB, 11823, 25 mai 1551 : cité procureur de Bruxelles dans un acte (bail) de cette date.

AC 100:27/3, p. 104, L27-28, c.1555 : domnus Eberardus, professus Bruxellæ, olim prior, vicarius, et procurator domus Lovanij.

AEcB, 11585, 923, 27/6/1560 : Wij brueders Franchois de Caveneere prior, Jan Tourneur procurator, Everaert Van Velthoven, ende alle andere religieusen ende conventualen des goidshuijs van onser liever vrouwen van gratien der chatroyzen ordene buyten brussele ... ».

AEcB, 11917 : 8<sup>a</sup> januaij 1561, pro intuenda urina domni Everardi.

AC 100:27/3, p. 166, L15-16, c.1566 : domnus Emerardus, professus domus Bruxellæ, et olim [prior] domus Lovanij.

AC 100:40, p. 161, L24-25, c.1566 : domnus Everardus, professus domus Bruxelles, et olim prior domus Lovanii. Pro qui fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2, 3 maius : obiit domnus Everardus, monachus domus prope Bruxellam, olim prior domus Lovanij.

AC 279/3,

Delvaux, MB, p. 1476-77 :

**Firminus Tourment**alias **Torment, Terment, de Mechlinia**

a - p. : Firmin (†28 octobre 1523)

m. : Elisabeth van Fraessem.

de famille riche.

b - Malines (Anvers)

c -

d - investi le 6 août 1509

6 août 1510

e - cité moi 1527

sen 1556.

f - 16/17 décembre 1557.

g -

AEcB, 11682 : Testamentum fratris Firmini Torment. Inden jaere ons heeren dusent vijfhondert ende thiene, inde derthienste indictie opten vijfften dach der maent van oechst

BR, ms. 7043, De Wal, f° 17 : domnus Firminus Torment, Mechliniensis, professus 6 augustij anno 1510 extitit benefactor domus. Obijt 16 decembris Anno 1557.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 81-81v : item anno Xv<sup>c</sup>Ix Vi<sup>a</sup> augusti fuit hic investus frater Firminus Torment de Mechlinia et anno revoluto fecit professionem. Cuius parentes exposuerunt omnes expensas tam vestimentorum / quam aliarum rerum et copiose providerunt de pitantiis et aliis necessariis. Insuper post professionem ipsius fratris *Firmini* dederunt pater et mater priori huius domus Iii<sup>c</sup> Quinquaginta renenses et retinuerunt L renenses pro quibus fecerunt fieri Mechlinie pulputrum ad legendum lectiones et epistolas quod quidem stat in choro cunctis cernentibus sed plus exposuerunt quam L. renenses quia plus constitit. Sed pro memoria eterna hoc fieri fecerunt. Propinaverunt frequenter fratribus vinum et prior ac procurator ceterique fratres huius domus dummodo transeunt per Mechliniam ibidem hospitantur et optime et charitative sunt ibidem recepti. Ordinaverunt quoque ipsius parentes quod post eorem obitum medietas bonorum ipsorum veniet ad istam domum tam reddituum quam mobilium tali conditione si ipse frater Firminus discederet ab hac luce ante parentes suos tunc non haberemus nisi tantum quantum ordinarent parentes de mobilibus ipsorum. Sed si unus eorum pater aut mater ab hoc seculo discederet ipso fratre nostro BR, ms. 7043, De Wal, f° 139 :